
POSTANOWIENIE NR 151/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bytowie, w Kartuzach, w składach określonych 

w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 20. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 151/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bytowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Bytowie   

ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2: 

 

1. Radosław Piotr Bela, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Bytów 

 

2. Agnieszka Ewa Leszk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Mokrzyn 

 

3. Renata Dorota Murglin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Bytów 

 

4. Mirosława Krystyna Najman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica 

 

5. Dariana Maria Niklas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Półczno 

 

6. Sylwia Olik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kiedrowice 

 

7. Patrycja Weronika Olzacka, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJST RAZEM 

DLA ZIEMI MIASTECKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

 

8. Sylwia Rozalia Sztobnicka, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJST RAZEM 

DLA ZIEMI MIASTECKIEJ, zam. Przęsin 

 

9. Monika Anna Taraszewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Studzienice 

 

10. Justyna Wiczkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Bytów 

 

11. Magdalena Monika Wnuk-Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

12. Marta Joanna Wyrowińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mądrzechowo 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kartuzach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, 

ul. Dworcowa 1, 83-300 Kartuzy, pokój nr 303 (II piętro): 

 

1. Elwira Sylwia Hanasz-Cybulska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Grzybno 

 

2. Alicja Magdalena Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pępowo 

 

3. Magdalena Bruniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierakowice 

 

4. Wioleta Maria Hilla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łączki 

 

5. Krzysztof Karassek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościerzyna 

 

6. Jakub Krzysztof Konkel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kartuzy 

 

7. Anna Bogusława Kulesza-Karassek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościerzyna 

 

8. Katarzyna Ilona Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

9. Celina Irena Naczk, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Gowidlino 

 

10. Marzena Ewa Penkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chmielno 

 

11. Katarzyna Maria Pituła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żukowo 

 

12. Marianna Halina Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kartuzy 

 

13. Magdalena Szefler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barwik 

 

14. Angelika Patrycja Walkusz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, 

zam. Garcz 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Borzytuchomiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Borzytuchomiu  

ul. Zwycięstwa 56, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Iwona Ewa Czapiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borzytuchom 

 

2. Halina Barbara Lorbiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niedarzyno 

 

3. Paulina Ewa Pachura, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Borzytuchom 

 

4. Karolina Anna Peplińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BORZYTUCHOM, zam. Bytów 

 

5. Elżbieta Maria Placek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNE POROZUMIENIE, 

zam. Tuchomie 

 

6. Kinga Teresa Skwierawska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Borzytuchom 

 

7. Katarzyna Teresa Sroka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Struszewo 

 

8. Agnieszka Treder-Reszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

9. Monika Maria Zaborowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Borzytuchom 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bytowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bytowie,  

ul. 1-go Maja 15: 

 

1. Magdalena Adamowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

2. Lidia Katarzyna Bentkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BYTÓW, 

zam. Rabacino 

 

3. Izabela Cerapińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Bytów 

 

4. Danuta Karcz-Karczewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Mądrzechowo 

 

5. Karolina Kiełpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytów 

 

6. Krystyna Maria Kinowska, zgłoszona przez KWW CZAS NAJWYŻSZY 

(uzupełnienie składu), zam. Bytów 

 

7. Kazimierz Kwidziński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Mądrzechowo 

 

8. Ewelina Świontek Brzezinska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytów 

 

9. Danuta Maria Trawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

 

10. Bożena Mirosława Wojak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Bytów 

 

11. Adriana Zabrocka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA BYTOWA, zam. Bytów 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chmielnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chmielno, 

ul. Bukowskiego 2, 83-333 Chmielno: 

 

1. Mirosław Andrzej Bugalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garcz 

 

2. Anna Małgorzata Byczkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU I 

GMIN, zam. Chmielno 

 

3. Balbina Agnieszka Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garcz 

 

4. Halina Maria Janca, zgłoszona przez KWW „CHECZ” DLA MIASTA I WSI, 

zam. Kaliska 

 

5. Karolina Joanna Lelek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU I GMIN 

(uzupełnienie składu), zam. Borzestowska Huta 

 

6. Iwona Maria Miotk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU I GMIN 

(uzupełnienie składu), zam. Kartuzy 

 

7. Paulina Maria Nowak, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Miechucino 

 

8. Ewelina Nowalińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garcz 

 

9. Aleksandra Plichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrzyce 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnej Dąbrówce, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czarnej 

Dąbrówce, ul. Gdańska 5, 77-116 Czarna Dąbrówka: 

 

1. Anna Teresa Fedoryniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarna Dąbrówka 

 

2. Celina Józkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarna Dąbrówka 

 

3. Paulina Małgorzata Klejna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNYMI SIŁAMI, 

zam. Czarna Dąbrówka 

 

4. Marta Justyna Kostrzewska, zgłoszona przez KWW ZRÓWNOWAŻONY 

ROZWÓJ, zam. Kozy 

 

5. Magdalena Malek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Czarna Dąbrówka 

 

6. Elżbieta Mularczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Czarna Dąbrówka 

 

7. Agnieszka Pawłaszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Kleszczyniec 

 

8. Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Czarna Dąbrówka 

 

9. Celina Wiczk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarna 

Dąbrówka 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kartuzach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kartuzach, 

ul. gen. Józefa Hallera 1, 83-300 Kartuzy: 

 

1. Justyna Barbara Bladowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sianowo 

 

2. Agata Krystyna Kaszuba-Reszka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Kaliska 

 

3. Anna Kobiela, zgłoszona przez KWW ZRZESZENI DLA KASZUB (uzupełnienie 

składu), zam. Garcz 

 

4. Dawid Jan Konkol, zgłoszony przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW, 

zam. Dzierżążno 

 

5. Magdalena Monika Konkol, zgłoszona przez KWW ZRZESZENI DLA KASZUB 

(uzupełnienie składu), zam. Kartuzy 

 

6. Aleksandra Renata Kowalczuk, zgłoszona przez KWW ZRZESZENI DLA 

KASZUB (uzupełnienie składu), zam. Łapalice 

 

7. Karolina Beata Kryszewska, zgłoszona przez KWW ZRZESZENI DLA KASZUB 

(uzupełnienie składu), zam. Kartuzy 

 

8. Justyna Mariola Labuda, zgłoszona przez KWW „CHECZ” DLA MIASTA I WSI, 

zam. Staniszewo 

 

9. Brygida Małgorzata Laska, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Prokowo 

 

10. Andrzej Niklas, zgłoszony przez KWW ZRZESZENI DLA KASZUB, 

zam. Szymbark 

 

11. Waldemar Arkadiusz Pek, zgłoszony przez KWW ZRZESZENI DLA KASZUB 

(uzupełnienie składu), zam. Ręboszewo 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kołczygłowach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kołczygłowach  

ul. Słupska 56, 77-140 Kołczygłowy: 

 

1. Magdalena Ewa Dargacz, zgłoszona przez KWW - ZASŁUGUJEMY NA WIĘCEJ, 

zam. Kołczygłówki 

 

2. Barbara Janowska, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 

zam. Jezierze 

 

3. Helena Danuta Karnicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, 

zam. Kołczygłowy 

 

4. Danuta Kuklińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kołczygłowy 

 

5. Aleksandra Ostaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wierszyno 

 

6. Aneta Maria Płotka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Barnowo 

 

7. Ewelina Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łubno 

 

8. Katarzyna Jolanta Stunża, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Bytów 

 

9. Ewa Weronika Zaborowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kołczygłowy 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lipnicy  

ul. Józefa Słomińskiego 19, 77-130 Lipnica, pokój nr 10: 

 

1. Bartosz Piotr Ekmann, zgłoszony przez KWW KACZMARKIEWICZ, 

zam. Lipnica 

 

2. Sławomir Stanisław Felski, zgłoszony przez KWW MARKA CICHOSZA, 

zam. Borzyszkowy 

 

3. Regina Sylwia Hapka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnica 

 

4. Daria Magdalena Kopp Ostrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY LIPNICA, zam. Stoltmany 

 

5. Magdalena Kopp Ostrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kiedrowice 

 

6. Elżbieta Kryger, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Ostrowite 

 

7. Stefan Piotr Rudnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliśno Wielkie 

 

8. Dominika Kinga Trocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

9. Witold Hilary Trzecinski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Borowy Młyn 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miastku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Miastku  

ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, II piętro, pok. 51: 

 

1. Ewa Ciemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miastko 

 

2. Aneta Duda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Pasieka 

 

3. Kazimierz Leon Kowalewski, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJST RAZEM 

DLA ZIEMI MIASTECKIEJ, zam. Miastko 

 

4. Wioleta Justyna Mnich, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJST RAZEM DLA 

ZIEMI MIASTECKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Miastko 

 

5. Wioleta Mydło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ MIASTKO, 

zam. Przęsin 

 

6. Monika Weronika Petrończak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Węgorzynko 

 

7. Aleksandra Maria Szulist, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I DIALOG, 

zam. Miastko 

 

8. Barbara Zdzisława Śledź, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Miastko 

 

9. Wiesława Iwona Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Miastko 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Parchowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Parchowo  

ul. Krótka 2, 77-124 Parchowo: 

 

1. Agnieszka Bruska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parchowo 

 

2. Brygida Jadwiga Jakubek, zgłoszona przez KWW WALDEMARA JAKUBKA 

ODNOWA, zam. Nakla 

 

3. Joanna Maria Jenta, zgłoszona przez KWW WALDEMARA JAKUBKA 

ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Parchowo 

 

4. Barbara Jadwiga Krefft, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

PARCHOWO, zam. Parchowo 

 

5. Sabina Krefft, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jamno 

 

6. Danuta Irena Pietranek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jamnowski Młyn 

 

7. Bożena Wanda Płotka-Mruk, zgłoszona przez KWW „PARCHOWO-GMINA XXI 

W.”, zam. Parchowo 

 

8. Karolina Hanna Sildatk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Parchowo 

 

9. Kamila Stojewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pomysk Mały 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przodkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przodkowo, ul. Kartuska 

21, 83-304 Przodkowo, sala konferencyjna: 

 

1. Marta Maria Cieszyńska, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Gostomie 

 

2. Marlena Anna Dering, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bursztynik 

 

3. Anita Janina Gliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rąb 

 

4. Arleta Hirsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barwik 

 

5. Marzena Alicja Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebno 

 

6. Sławomir Adam Miszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przodkowo 

 

7. Jolanta Teresa Puzdrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, 

zam. Przodkowo 

 

8. Danuta Rzepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przodkowo 

 

9. Zyta Janina Wicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przodkowo 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sierakowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sierakowice, 

ul. Lęborska 30, 83-340 Sierakowice, I piętro, pokój 207: 

 

1. Regina Agata Bronk, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA, zam. Kamienica 

Królewska 

 

2. Monika Małgorzata Choszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gowidlino 

 

3. Marzena Maria Klejna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puzdrowo 

 

4. Joanna Magdalena Koszałka, zgłoszona przez KWW NG2024, zam. Welk 

 

5. Mariusz Ryszard Laska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierakowice 

 

6. Ewelina Agnieszka Lila, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kartuzy 

 

7. Beata Teresa Mielewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierakowice 

 

8. Anna Małgorzata Płotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Puzdrowska 

 

9. Piotr Marek Ptach, zgłoszony przez KWW - PPP, zam. Miechucino 

 

10. Paulina Justyna Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pałubice 

 

11. Ilona Anna Stenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierakowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Somoninie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Somonino, ul. Ceynowy 

21, 83-314 Somonino: 

 

1. Patrycja Barbara Biernat, zgłoszona przez KWW NASZ DOM GMINA 

SOMONINO, zam. Połęczyno 

 

2. Anna Bury, zgłoszona przez KWW „CHECZ” DLA MIASTA I WSI, 

zam. Somonino 

 

3. Adriana Halina Mering, zgłoszona przez KWW PK 2024, zam. Starkowa Huta 

 

4. Eugeniusz Nowak, zgłoszony przez KWW - PPP, zam. Dębnica Kaszubska 

 

5. Adam Krzysztof Pawełczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE KASZUBY, 

zam. Kartuzy 

 

6. Aneta Anna Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goręczyno 

 

7. Karolina Ewa Szmołda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY, 

zam. Somonino 

 

8. Marzena Teresa Szwejkowska-Litke, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Goręczyno 

 

9. Angelika Bożena Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełpino 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stężycy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stężyca, ul. Parkowa 1,  

83-322 Stężyca: 

 

1. Elżbieta Gostkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stężyca 

 

2. Grażyna Genowefa Hinca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościerzyna 

 

3. Sabina Wacława Kobiela, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU I 

GMIN, zam. Gowidlino 

 

4. Elżbieta Janina Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stężyca 

 

5. Łukasz Piotr Mach, zgłoszony przez KWW - MIESZKAŃCY DLA GMINY 

STĘŻYCA, zam. Stężyca 

 

6. Karolina Maria Pobłocka, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Lisie Jamy 

 

7. Emilia Maria Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pierszczewo 

 

8. Nikodem Maciej Rompa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołubie 

 

9. Agnieszka Ewa Szmaglińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ GMINY 

STĘŻYCA, zam. Kościerzyna 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Studzienicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Studzienice  

ul. Kaszubska 9, 77-143 Studzienice: 

 

1. Krzysztof Barabasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

 

2. Irena Agnieszka Góra-Tarasiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Studzienice 

 

3. Alicja Barbara Jankowska, zgłoszona przez KWW GMINA STUDZIENICE DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ugoszcz 

 

4. Halina Barbara Łaś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Studzienice 

 

5. Barbara Janina Niklas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Półczno 

 

6. Artur Piotr Pawelski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Studzienice 

 

7. Ewa Popowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Osława-Dąbrowa 

 

8. Anna Szok-Prądzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Studzienice 

 

9. Anna Treder, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sulęczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sulęczyno, ul. Kaszubska 

26, 83-320 Sulęczyno, parter - sala narad: 

 

1. Edyta Beata Adamczyk, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Kistowo 

 

2. Irena Bednarczyk, zgłoszona przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU 

LEPSZEMU”, zam. Kistowo 

 

3. Marlena Maria Hinc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściszewice 

 

4. Patrycja Anna Jereczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kistowo 

 

5. Natalia Klasa, zgłoszona przez KWW „Z NOWĄ NADZIEJĄ - KU LEPSZEMU” 

(uzupełnienie składu), zam. Węsiory 

 

6. Bernadeta Maria Kropidłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

KASZUBY, zam. Węsiory 

 

7. Inez Sylwia Labuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żakowo 

 

8. Ewa Maria Olech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęczyno 

 

9. Kinga Monika Zaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mściszewice 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzebielinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Trzebielinie  

ul. Wiejska 15, pok. nr 2: 

 

1. Paweł Mateusz Czajkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Trzebielino 

 

2. Anna Dzierżak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poborowo 

 

3. Sandra Ewa Kamińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE Z DANIELEM 

CHWARZYŃSKIM (uzupełnienie składu), zam. Trzebielino 

 

4. Henryk Kiżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suchorze 

 

5. Joanna Katarzyna Kmiecik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

TRZEBIELINO, zam. Starkowo 

 

6. Małgorzata Lucyna Kos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE Z DANIELEM 

CHWARZYŃSKIM, zam. Dolno 

 

7. Ewa Barbara Pluto-Prądzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Suchorze 

 

8. Krzysztof Surowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebielino 

 

9. Justyna Katarzyna Wrycza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielin 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tuchomiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tuchomiu  

ul. Jana III Sobieskiego 16, 77-133 Tuchomie: 

 

1. Krystyna Brzeska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Huty 

 

2. Iwona Barbara Grudnowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tuchomie 

 

3. Bernadeta Maria Kaszubowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tuchomie 

 

4. Wiktoria Majkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 

zam. Parchowo 

 

5. Beata Marta Szwindowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Bory 

 

6. Helena Jolanta Trocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytów 

 

7. Małgorzata Maria Wicher-Płaczkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchomie 

 

8. Irena Wrońska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Tuchomie 

 

9. Krystyna Bernadeta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Tuchomie 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żukowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żukowo, ul. Gdańska 52, 

83-330 Żukowo: 

 

1. Kamila Maria Ćwikałowska, zgłoszona przez KWW KASZUBSKIE ZRZESZENIE 

WYBORCZE, zam. Miszewo 

 

2. Małgorzata Paulina Domurat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Żukowo 

 

3. Marlena Anna Dunajska, zgłoszona przez KWW KASZUBSKIE ZRZESZENIE 

WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Żukowo 

 

4. Judyta Barbara Felicjancik, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Miechucino 

 

5. Julia Agnieszka Fierke, zgłoszona przez KWW KASZUBSKIE ZRZESZENIE 

WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Borkowo 

 

6. Patrycja Maria Formela, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA ŻUKOWO 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Pępowo 

 

7. Iwona Joanna Jakóbczak-Kostuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żukowo 

 

8. Aleksandra Krystyna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

ŻUKOWO 2024, zam. Pępowo 

 

9. Dorota Katarzyna Paluch-Stubińska, zgłoszona przez KWW KASZUBSKIE 

ZRZESZENIE WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Żukowo 

 

10. Agnieszka Emilia Wronska, zgłoszona przez KWW KASZUBSKIE ZRZESZENIE 

WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Kiełpino 

 

11. Magdalena Katarzyna Zaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodnica Górna 

 

 


